
UCHWAŁA NR L.1002.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie poprawy jakości życia mieszkańców Gminy Ożarowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023r. ,poz.40 z późn. zm), na wniosek Wójta Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W trosce o zapewnienie społeczności lokalnej Gminy Ożarowice, zwłaszcza mieszkańcom i właścicielom 
nieruchomości mieszkaniowych zlokalizowanych przy trasie linii kolejowej nr 182, przebiegającej na obszarze 
Gminy Ożarowice, Rada Gminy Ożarowice kieruje niniejszą uchwałę do Ministra Rozwoju i Technologii i Wojewody 
Śląskiego jako organów właściwych, dla realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „ Rewitalizacja i odbudowa 
częściowo nieczynnej linii kolejowej nr 182 na odcinku Tarnowskie Góry - Ożarowice ", i wnosi o wnikliwe 
zaznajomienie się z treścią wniosków i apeli mieszkańców Gminy Ożarowice oraz o podjęcie działań korygujących 
odnoszących się do zapewnienia godziwych warunków korzystania ze swoich nieruchomości mieszkalnych, 
z uwzględnieniem zasad współżycia społecznego i poszanowania praw własności. 

§ 2. Treść uchwały wraz z załącznikami przekazać Ministrowi Rozwoju i Technologii i Wojewodzie Śląskiemu 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Id: 9FC13067-68B4-4FBE-8123-657FCADB63E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Ożarowice uznaje za wysoce słuszne zwrócić się do w/w organów zgodnie z treścią sentencji 
niniejszej uchwały o podjęcie niezbędnych działań odnoszących się do uzasadnionego zabezpieczenia 
komfortu użytkowania i sprawowania niezakłóconego prawa własności w zakresie odnoszącym się do 
spowodowanej uciążliwości, wynikającej z uruchomienia linii kolejowej nr 182 na odcinku Tarnowskie Góry - 
Ożarowice. Uwagi mieszkańców stanowiące załącznik do niniejszej uchwały powinny uzasadnić podjęcie takich 
działań, które zapewnią poszanowanie komfortu swobodnego korzystania ze swoich nieruchomości oraz ich 
właścicieli z poszanowaniem odnoszącym się do zasad współżycia społecznego i praw własności 
gwarantowanych Konstytucją RP. 

 

Id: 9FC13067-68B4-4FBE-8123-657FCADB63E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

